Mala herba cito crevit: no. q. L. de his qui re. eta. imp. l. h.

Manifesta probatione non indigent. l. si vero. s. i. s. qui lac. *probare in* tida. cog. et. s. de act. emp. l. etempto. inf. primi. et. s. de digt.

Mulier non potest esse testis in testamento. s. qui testa. fa. t. s. pos. l. qui testamentum.

Materfa. dicitur. que est note auctoratio. et honeste vivit in domo sua. s. de li. etbi. l. iii. s. fi. et. s. de his qui sunt sui aut. et. l. nam ciuium.

Minor. ruij. an. non potest testari. l. qua etate. s. de his qui testari. fa. pos.

Melior codicil domini per seruos fieri potest. non deterior. s. de re. iu. l. melior.

Melius est haere actione et rem. s. de reg. iu. l. minus est.

Matrimonium est vii et mulieris coniunctio individualis vite consuetudine retinens: inst. de pa. po. s. i.

Mulier que mortem filii vult persequi prius debet probare se matrem. l. non ignorat. L. qui accu. non pos.

Major castitas requiritur in muliere et in viro. L. ad. l. orsi. *castitas* l. si qua illustris. in auc. quo opz. epi. et. cle. et. s. opz. col. i.

Mores omnia solvit in auc. de nup. s. deinceps. col. iii.

Miles non potest aliquem accensare nisi suam rei suorum iniuriam prosequatur. l. non prohibetur. L. qui accu. non pos.

Miles non potest esse procurator. l. militem. L. de procur.

- 46

Miles magis scire debet arma q̄ leges. l. sancimus. s. et om
ibns. l. de iur. delib.
Melius potest quis videre alienum errorem q̄ suum: r
ter in ludo de scachis nam melius videt qui ibi assistit q̄
luso. no. g. o. terror. in fi. g. o. l. de iur. et fac. igno.
mox. obli. Mandum contra bonos mores non est obli. atorius in
ynto vi iug. s. man. s. illud quoq.
Mandum re integra sola reuocatione finiri potest insti.
man. s. recte quoq.
Mandum debet esse gratuitum. insti. e. s. si. r. l. s. mans
datum. ff. eo. *in. i. f. q. a. b. n.*
Milites non possunt esse adiuvati. insti. de. excep. s. penul.
quia debent intendere vel vocare circa arma. l. de iu. de
lib. san. circa prin.
enfensi. Milier transiens ad secunda vota tria optima negligit. deū
defunctis memoria. et filiorum charitate. in auc. de nup.
s. nos autem iuramus. col. iii.
Minus tribuit qui nibil tribuit. Ad. insti. q̄ cum eo qui. s.
cu. duas. r. ff. de tribu. l. illud s. si cuius dolo. et ar. de ver.
sig. l. minus. r. l. verbum amplius.
Minus peccat qui illicita docet quam qui adiscit. l. q. l. de
here.
Mandum suscipere liberum est. susceptum autem consu
mandum est. insti. manda. s. de.
Militis dicuntur defensores nostri domini ab hostibus.
l. de postu. reuer. et redem. ab hosti.
Miles autem appellatur a militia. i. duritia: qua pro nobis
sustinent. l. i. ff. de t. a. mi. s. vii.
Mala electio est in culpa. l. item videndum. ff. de pe. here. et
ff. de neg. ges. l. nam et seruus s. si.
Metus est inconstans vel futuri periculi causa: mentis tes
vidatio. l. i. s. metus. ff. q. me. cau.
Milita priuilegia datur adiuvatis. l. sancimus. l. de adiu.
diner. audi.
Mores nū certius est: nū vero incertius est eius hoza. l. i. ff.

46

de condic. et demon.

Modus ita exceditur in eo quod est amplius sicut in eo qd excede.
est minus. c. custos. de officio cuius odios. l. i. d. qui in aliquo apophemi
xv. d. disciplina. xi. d. quisquis. r. ff. de pe. respiciendum.
l. de cu. et er. re. si quis in fi. r. de vi. r. bo. cleri. c. clericus. et
sic media via tenenda est: vnde versus: cum media sem
per gaudebam ludere forma. l. aior enim medijs et gratia
rebus inest. et illud inter utrumq; vola. medio tutissimus
ibis. et medium tenere beati.

Melius est pauca idonee effundere q̄ multis inutilibus cor affidate
da hominum pregrauare. l. anta. l. de vete. iur. eni. *panca*
mvtile. Melior conditio nostra per seruos fieri potest. deterior et fieri
non potest. l. seruus. l. de pac. l. melior. ff. de re. iur. *conditio*
Maturius mibi scribas rogo ter. in. l. miles. s. quidam. ff. de
adulte.

Mamus strictio significat unionem et signum pacis. c. funda. *unio pacis*
menta. vbi glo. de elec. lib. vi. *signum.*
Mora sua cuilibet est nociva regula iur. li. vi. *noce.*
Mutare consilium quis non potest. in alterius detrimentum. *consilium* *perdendum*
eo. li. et lib. *noce.*
Melius est non soluere. q̄ solutum repetere. l. ii. ff. de como. *soluere*
densa. *repetere*
Milier incontinens est dedecus totius agnationis ter. et dedit
in. l. i. l. de sena. consul. clau. tol. *machinae*
Milier dum et trit non est honestum facit. si quid in
bonestis. at sed quando meretrice est honestum facit qa
ea que meretricis sunt facit. l. ii. s. sed quod meretrici. ff.
de condic. ob tur. causam.

Milier in quinquagesimo anno perdit secunditatem. l. si *feminitas*
sterilis. s. i. ff. de actio. emptio. contra de. i. si maior. l. de
legit. here. vide Soci. confi. crux. in prin. col. ii. lib.
Mater multum amat filium. l. i. ff. de car. edic. *amaret filii*
Mictum sub simplici continetur. l. ii. in p. n. ff. de ver. obli. *continetur*
contra de. l. si ita quis. ff. de libe. et postbu.
Mandum habens ad petendum pecuniam videtur haber e pecunia
petendre.

mandatum ad solutionem recipiendam. l. q. seruus. r. l. si fet
ius. ff. de solu. Jas. post Alex. in. l. filii in. h. col. L. de pac.
M agister nobilior sit per scholarum pater per filium: et pro
fess per subjectos: in auc. con. h. que de dsg. S. generaliter.
vbi clo. in ver. nobiliores: et honor est magistro habere
optimos scholarum. glo. in probe. ff. S. accipite.
dno dñi Alderetur dicitur illa que duos tantum admisit causa ques
tus. l. palam. ff. derit. nup. domi. Abb. vi. c. cum decorum
circa fi. de vi. et ho. cle.

exhereditate Alderetur mater filiam meretricem erberet dare non potest. l.
in arenam. vbi Bar. C. i. inossi. test.
adde M utari oicitur testamentum. vbi c. q. aliqd additur. ter. in. l.
idem est. ff. de test. mili. ar. cōtra de. l. heredes. ff. de test. a.
testamētū vng. M uitudo onerosa nil h. honesti. c. cū sit de eta. et quali. in
auc. de rese. S. i. col. ii. cōtra de. c. extra cōscientia. l. viii. o.
r. c. prudentia de off. dele. r. l. fi. L. de fideic. vbi no. per
ampliores homines perfecta veritas reuelatur.

parsha M elius est partem habere q. toto priuari insti. ad. l. falci.
bus Ex diuerso.
totu.

M ens retentia nihil operatur. l. si repetendi. L. de cōdi. ob. l.
si maiores. L. de transac.

separare Merum oicitur ab omni alia re separati. l. qui res. S. in ro
me. et ibi glo. ff. de solu. l. si sic. vbi moder. post Ang. deleg.
l. glo. in. S. i. in ver. a mero. de dñi. stipu. insti. per Jasonem
in. l. stipulationi alie. in. prin. per illum te. ff. de ver. obli.
Addo. l. dñi. de ca. in. l. imperium. ff. de vir. m. iud.

M atrimonium contrabens supponit se fortune sicut natus
can. glo. l. in. c. nos nouimus. xvij. q. h.

explicare Malos mores infirmitas animi non excusat. l. L. si aduet.
delic.

arg. lex. M itius agitur cum lege q. cu. eus ministro. r. et si post tres
ff. si quis can. r. l. celus. ff. de arbitri. contra de. l. si feminis.
ff. de arbitri. r. l. si tamen. S. pe. de compensa. de. l. si libertus
ff. de iure pa. vbi alienatio facta in fraude hominis te
net: pro resolutione vide. d. Lar. in cle. constitutionem. S.

47

in super in. i. q. de elec. per Ialo. in. S. item si quis in fraus
deem in. ij. col. de actio. insti. et Decius format etiam con
trarium in. l. imaginaria ff. de re. ur.

M ala similes sunt magis detestanda q. mala sim quid. *detestandi*
ff. de contrabeni. cimp. l. q. sepe. S. veneni mali.

M andatum intelligitur sim q. ois consuetus mandare. l. tio *infelix*
tianus. ff. q. cum eo. Bal. in rub. de procu. in. ij. col. *dñi*

M onachus antiquus habebat proprium glo. per ter. ibi *principi*
in. l. si quis presbyter. L. de epi. r. cle.

M uile hominum species. et rerum discolor usus. velle summ *prosternit*
cuiq. est nec voto vnitur vi. persius est glo. in. l. barba *prosternit*
us. ff. de offi. preto. glo. fi.

M ore boni potius et prius attendi debent q. dinitie et di *attendant*
militates que non sunt ita sufficietes ut in. l. scire. S. cum *divinare*.
reliquis. ff. de tuto. et cu. da. ab his.

Mores posteriores derogant prioribus. Bal. in. l. si flia. ff. *posteriora*
de inossi. testa. *occurrit*.

M ore est caus fori vius. l. licet. L. de pac. l. interdum. ff. de
iudi. l. ij. S. si eo tempore. ff. de admi. re. ad cui perti.

M agis expresse credendum est testibus deponentibus et as *vide testis*
firmantibus q. illis qui non expresse assument iusta nos *expresse*
data in. l. testium. L. de testi. cum simili.

M agis credendum est testi deponenti de viu q. deponenti *vide testis*
de auditu arg. eo. i. que no. in. l. testium. L. de testi. r. ij. c. *videtur*.

M elius est e. popularem viuus nobilis ciuitatis q. nobilis propria
esse mediocri c. ciuitatis ita Bar. in. l. i. L. de alex. prima di. us.

xi. per illum ter. r. illud dictum Bar. in. l. i. et tollit Ludo.

M o. in repe. l. si vero. S. de viro in. viii. fallen. ff. sol. ma.

M uita prouidetur causa necessitatis que al. no. promite *vide nre*
terentur. c. si quis propter de fur. cum multis simi. vt per *fitas*.

Jas. in. l. in. xx. col. ff. de offi. eus cui man. est uris.

M ulierum genus auarissimum est in donando. l. si a sposo. *auarissimo*
L. de dona. ante nup. r. ff. de dona. inter vi. r. vro. l. si sio nate. *auarissimo*

pulata in. fi.

- 48

Mendacium nemini nocens non est punibile. ita Gal. in. l.
si. per illum ter. ff. q. cum sal. tuto. quia ut inquit Saly. in
auc. contra qui propriam col. in. in prin. L. de non nu. ne
mendacium qd alterum non nocet censetur magistrorum.

Magister debet esse humilis et benignus auditoribus: et ho
mister docere non cum auferitate et potentia vt. xvi. vi.
habet hic. l. obseruandum. ff. de offi. presi. r. illicitas. S.
ne potenteres cum no. eo. tit. et nimis sevita preceptoris
culpe comparatur. ff. ad. l. acquil. p. rectoris.

Laudare. Magis quis est laudandus in eo quod acquirit ex sua virtu
te et industria in eo qd naturaliter et ex successione sibi
ex natura pe. uenit in quo non oportet nos laudar in qd vituperas
riglo. no. est. in. L. ex p. missis. ff. de capti.

meditata
principia
Matus per p. intentiam emendatus viterius malus non di
citur. l. p. ita. ff. de edil. edic. r. c. testimonio de testi. et not.
per Jo. an. in. c. semel malus de re. iur. lib. vi. quasi dicat
tutus homo renouatus. l. d. c. ferrum.

meritorum
attipone
Misericordia est rigor anteponenda. ut extra de sortileg. c. n.
l. de iudi. placuit. et preceptum misericordie omnibus est
comme. vt. lxvi. d. non satis. Et sententia que misericor
diam vetat fugienda est ut l. d. ponderet. in. fi.

punita
Monachus qui non habet curam animarū non potest da
re penitentia alicui parochiano etiam cum licentia pro
prii sacerdotis. hoc enim pedet ex cura animarū. Et ideo
nulli sacerdoti hoc icet sine licentia proprii Episcopi. im
Arch. in. c. l. prope p. vii. q. l.